

Przeworsk dnia 28.06.2024 r.

l.dz. ED- 906 /24

PLAN

Działania priorytetowego dla rejonu służbowego nr RZ-RPZ-0001-001M Na okres 1.07.2024r. do 31.12.2024r.

1. Charakterystyka zdiagnozowanego zagrożenia w rejonie służbowym

Z informacji uzyskanych od mieszkańców rejonu służbowego nr RZ-RPZ-0001-001M, oraz zgłoszeń naniesionych na Krajową Mapę Zagrożeń wynika, że w rejonie parkingu przy ul. Słowackiego- rejon posesji 13, 13A w Przeworsku, częstym problemem wymagającym podjęcia długoterminowych działań jest zagrożenie polegające na gromadzeniu się osób, które spożywają alkohol, co wywołuje zgorzenie wśród mieszkańców, jak też stanowi demoralizację dzieci i młodzieży. Powyższe zachowanie zwiększa prawdopodobieństwo popełniania innych wykroczeń np. zaśmiecania, dopuszczania się nieobyczajnych wybryków, zakłócania porządku publicznego. Mieszkańcy Przeworska oczekują zintensyfikowania działań zmierzających do ograniczenia tego typu zjawiska.

(zwięzły opis głównego zagrożenia /problemu/ wraz ze wskazaniem miejsca/miejsc/ i czasu jego występowania w rejonie oraz zidentyfikowanie przyczyn oraz skutków Należy wskazać główne zidentyfikowane zagrożenie, wymagające podjęcia długoterminowych czynności, wymagający oddziaływania długookresowego, wykraczającego poza zakres rutynowych czynności, wraz ze źródłami informacji stanowiącymi podstawę diagnozy, ze szczególnym uwzględnieniem oczekiwań społecznych. W razie potrzeby dopuszcza się wskazanie więcej niż jednego zagrożenia, dzielnicowy jednak musi mieć możliwość ich równoległej realizacji na właściwym poziomie).

2. Zakładany cel do osiągnięcia.

W głównej mierze ograniczenie popełniania wykroczeń z art. 43'UWTPA w rejonie wymienionego parkingu, jak też innych wykroczeń porządkowych.

(należy wskazać postawiony do osiągnięcia cel wraz ze sposobem oceny jego realizacji. Ocena może mieć charakter zamknięty: zrealizowano/niezrealizowano, jakościowy lub ilościowy np. spadek/ wzrost określonej liczby, %)

3 Proponowane działania wraz z terminami realizacji poszczególnych etapów / zadań

1. Wzmoczona kontrola i zdecydowane reagowanie na popełniane wykroczenia ujawnione w rejonie parkingu w trakcie pełnionej służby obchodowej. Realizacja w okresie 1 lipca – 31 grudnia 2024 r.
2. Zamieszczenie na stronie internetowej Komendy Powiatowej Policji w Przeworsku informacji na temat realizowanego planu priorytetowego dla dzielnicy 1M na okres od 01.07.2024 r. - 31.12.2024 r. - przedstawienie założeń w/w planu. Termin – lipiec 2024 r.
3. Przeprowadzanie licznych rozmów z mieszkańcami Przeworska mających na celu zgłaszanie przypadków spożywania alkoholu w rejonie parkingu- ul. Słowackiego 13, 13A. Realizacja w okresie 1 lipca – 31 grudnia 2024 r.